СВЕДЕНИЯ


о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов 

Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск», а также сведения о доходах, расходах,

           об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей, за отчетный период с 1 января 2015 года по
 31 декабря 2015 года.

	№№

п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Должность
	Деклари-

рованный

годовой

доход

(руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в

собственности
	Объекты недвижимости,

находящиеся в пользовании
	транспорт

ные сред-

ства (вид,

марка)
	Сведения об

источниках

получения 

средств, за 

счет которых

совершена

сделка (вид

приобретено-

го имущества,

источники)

	
	
	
	
	вид объекта
	вид

собствен-

ности
	пло-

щадь

(кв.м.)
	страна

распо-

ложе-

ния
	вид

объекта
	пло-

щадь

(кв.м.)
	страна

распо-

ложения
	
	

	   1
	       2
	          3
	      4
	       5
	      6
	    7
	    8
	    9
	     10
	  11
	      12
	          13

	1.
	Атах Рашид Рашид Мугдинович
	депутат
	719486.86
	1.зем. участок
2.зем.участок

3.зем.участок

4.зем.участок

5.дача

6.квартира
7.гараж
	инд-я
инд-я

инд-я

инд-я

инд-я
инд-я

инд-я
	1000
500

500

30

28
59,4

30,6
	РФ

РФ
РФ

РФ

РФ
РФ

РФ
	
	
	
	1.Лада-«приора»
2.Форд «Фокус»
	

	2.
	Вайкок Хизир
Шамсудинович
супруга

несовершен.ребенок

несовершен.ребенок
	депутат
Ст.опера-ционист ОАО «Россель-хозбанк»

	705985
252000
	1.зем.участок

2.зем.участок
3.зем.участок

4.квартира

5.гараж

1.квартира

1.квартира

1.квартира
	инд-я
инд-я

инд-я

1/5

инд-я

1/5
1/5

1/5
	1100
30

1000

59,8

30

59,8
59,8

59,8
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ

РФ
	
	
	
	
	

	3.
	Гакаме Галим
Юрьевич

супруга
	депутат
	108528
	1.квартира
	инд-я
	77.6
	РФ
	1.кварт
	77,6
	РФ
	ВАЗ 2110
	

	4.
	Джандар Гилим
Алиевич
супруга

несовершен.ребенок
несовершен.ребенок
	депутат
	12528
	1.зем.уч.

2.жилой дом
	инд-я

инд-я
	3007

73.6
	РФ

РФ
	1.кварт.

2.зем.уч.

3.зем.уч.

квартира
квартира
квартира
	79,5

35075

75

58,8
79,5

79,5
	РФ

РФ

РФ
РФ

РФ

РФ
	1.ВАЗ 210740

2.Ауди А-6
	

	5.
	Дудалов Ахвад
Бувайсерович
	депутат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Карашок Нух
Саферович

супруга
	депутат

	12528
	
	
	
	
	Жилой

дом
Жилой 

дом
	150

150
	РФ

РФ
	
	

	7.
	Костенко Валерий
Николаевич
супруга
несовершен.

ребенок

несовершен.

ребенок
	депутат
	163992
108000
	1.зем.уч.

2.гараж
1.зем.участок
2.зем.участок

3.нежилое     

   здание
	инд-я

инд-я
инд-я
инд-я

инд-я
	30

30
800

1000

30
	РФ

РФ
РФ

РФ
	1.кварти-

ра
2.магазин

квартира

квартира

квартира
	62.1
58
62.1

62.1

62.1
	РФ
РФ
РФ

РФ

РФ
	
	

	8.
	Мамий Игорь
Шумафович
супруга
	депутат
врач
	407858
637277
	1.зем.участок

2.жилой дом
3.квартира
1.квартира
	инд-я

инд-я

1/4

1/4
	1100

366,4

76
76
	РФ

РФ

РФ
РФ
	
	
	
	ВАЗ 2107
Фольксваген
гольф
	

	9.
	Мугу Заур
Рашидович
супруга

несовершен.ребенок

несовершен.ребенок
	депутат
	402004
	1.зем.уч.

2.зем.уч.
3.зем.уч.

4.жилой дом
	инд-я

инд-я

инд-я
инд-я
	1602

1500

1500
209
	РФ

РФ
РФ

РФ
	1.лесной
участок

2. лесн.

участок

1.жилой дом

1.жилой дом

1.жилой дом
	2500

2000

209

209

209
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	БМВ Х5
	

	10.
	Нехай Бислан
Мугдинович
	депутат
	102528
	
	
	
	
	1.кварти-

ра
2.зем.уч.

3.зем.уч.

4.зем.уч.
	51.2

1000

3838

12050
	РФ

РФ

РФ

РФ
	1.Тойота «Камри

2.МАЗ 437040             

         061
3.МКТ-25.1

грузовой автокран
	

	11.
	Пшеуч Хизир
Муратович
супруга
	депутат
	252528
	
	
	
	
	Жилой 

Дом
Жилой 

дом
	64

64
	РФ

РФ
	Нива ВАЗ 21213
	

	12.
	Ташу Аскер

Кимович
супруга
	депутат
ГКУ РА «ЦЗН г.Адыгейск»
Вед.инспек-тор
	18792
216052,66
	1.зем.участок
	инд-я
	1000
	РФ
	Жилой 

дом
Жилой дом
	240
240
	РФ
РФ
	1.Мерседес-Бенц
S-450

2.МАН-26.413

ТО-А-6х2

3.п/прицеп

самосвальный

WIL COX F23.02


	

	13.
	Хуаде Аслан

Аскербиевич

супруга

несовершеннолет-ний ребенок

несовершеннолет-ний ребенок

несовершеннолет-ний ребенок
	депутат
учитель
	240000

147207.66
	1.Квартира
	инд-я
	47,2
	РФ
	Жилой

дом

Жилой

дом

Жилой

дом
Жилой

дом

Жилой

дом
	120

120

120

120

120
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Мицубиси
«Диамант»
	

	14.
	Хуаде Эдуард

Мугдинович

супруга

несовершен.ребенок
	депутат
	252528
	
	
	
	
	квартира

квартира

квартира
	56,5

56,5

56,5
	РФ

РФ

РФ
	ВАЗ 2107
	


Председатель
Совета народных депутатов

МО «Город Адыгейск»                                                                                                        Ю.Ч.Тлехас

